
Station Diner ApS

CVR-nr.: 30534425

Nørrevej 93
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Jens Rasmussen3140
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Station Diner ApS
Nørrevej 93
3070 Snekkersten
e-mailadresse: post@kramevent.dk
CVR-nr.: 30534425
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområder er salg af vare fra grill og kiosk.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat er opgjort til 70.642 og egenkapitalen udgør kr-51.422

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatet skyldes at driften er ændret.

Selskabet forventer overskud i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsåret udgang

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udgang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 41.436 | 142.479 |
| Personaleomkostninger | | -107.054 | -178.515 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -65.618 | -36.036 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.024 | -4.863 |
| Ordinært resultat før skat | | -70.642 | -40.899 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | -70.642 | -40.899 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -70.642 | -40.899 |
| I alt | | -70.642 | -40.899 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 0 | 15.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 55.488 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 18.904 | |
| Tilgodehavender i alt | | 18.904 | 55.488 |
| Likvide beholdninger | | 7.413 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.317 | 55.488 |
| AKTIVER I ALT | | 101.317 | 70.488 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -176.422 | -201.021 |
| Egenkapital i alt | | -51.422 | -76.021 |
| Gæld til banker | | | 13.896 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 40.851 |
| Skyldig moms og afgifter | | 12.739 | 27.309 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 140.000 | 64.453 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 152.739 | 146.509 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 152.739 | 146.509 |
| PASSIVER I ALT | | 101.317 | 70.488 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret